
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Wydział Zamówień Publicznych 
ul. Grunwaldzka 37 
43-600 Jaworzno 
tel. +48 32 618 50 31 
fax.+48 32 615 59 42 
 
 
Jaworzno, dn. 02.11.2010 r. 
 
 
 

 
 
 
 
 

Wykonawcy zainteresowani 
post ępowaniem o udzielenie 

zamówienia publicznego  
 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na „Modernizację i remont 167 szt. obudowy zmechanizowanej GLINIK 
12/25 POz dla Południowego Koncernu Węglowego S.A.- Zakład Górniczy JANINA”- sprawa 
nr 60/2010/EEZP/MZ 
 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
 
Zamawiający - Południowy Koncern Węglowy S.A. w Jaworznie, na podstawie art. 92 

ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, niniejszym pismem 
informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Modernizację i remont 
167 szt. obudowy zmechanizowanej GLINIK 12/25 POz dla Południowego Koncernu 
Węglowego S.A.- Zakład Górniczy JANINA” złoŜonej przez Wykonawcę- Konsorcjum firm: 
Fabryka Maszyn i Urządzeń TAGOR S.A. (Pełnomocnik), ul. Hutnicza 5-9, 42-600 
Tarnowskie Góry, Fabryka Maszyn GLINIK S.A. (Członek I), ul. Michalusa 1, 38-320 Gorlice, 
Centrum Hydrauliki Dirk Otto Hennlich Sp. z o.o. (Członek II), ul. Konstytucji 148, 41-906 
Bytom. 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca, spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w SIWZ. ZłoŜona oferta nie 
podlega odrzuceniu. Oferta jest najkorzystniejsza według przyjętego kryterium oceny ofert- 
100% cena. 

 
 

W załączeniu streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert. 



Strona 2 z 2 
 
 

 
 
 

Załącznik nr 1 do pisma  
z dnia 02.11.2010r. 
 

 
STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIA ZŁOśONYCH OFERT 

 
 
      

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium: 
„cena brutto oferty” 

(waga -100%) 
[pkt] 

1 
HYDROTECH S.A. 
ul. Poligonowa 21 
44-251 Rybnik 

90,55 

3 

Konsorcjum Firm: 
1. Pełnomocnik: 

Fabryka Maszyn i Urządzeń TAGOR S.A. 
ul. Hutnicza 5-9, 42-600 Tarnowskie Góry 

2. Członek I: 
Fabryka Maszyn GLINIK S.A. 
ul. Michalusa 1 
38-320 Gorlice 

3. Centrum Hydrauliki Dirk Otto Hennlich Sp. z o.o. 
ul. Konstytucji 148 
41-906 Bytom 

100,00 

  
 
 
Zamawiający informuje, Ŝe na podstawie art. 94 ust. 1 pkt 1) ustawy Prawo zamówień 
publicznych umowa moŜe być zawarta w terminie nie krótszym niŜ 10 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej ofert. 

 


